
Passioneret nattevagt søges til HabitusHuset Bøgelund
CFU nær Vejle

Som vågen nattevagt får du en helt særlig betydning. Du er den der med udgangspunkt i
pædagogiske værdier som anerkendelse, struktur og gensidig respekt der skaber ro, tryghed og
omsorg for de unge i nattetimerne. Udover det pædagogiske arbejder omkring vores borgere løser
også du praktiske opgaver med fokus på orden, struktur og et godt forberedelsesgrundlag for
morgendagen.
Du kan forvente mellem 10 og 14 ind-møder om måneden samt en fast, genkendelig arbejdsrytme,
afhængigt af dit timetal, som en del af vores nattevagtsteam, der støtter vores Unge Gruppe. Du
kommer til at arbejde selvstændigt, men du er aldrig alene om opgaven – vi står bag hinanden og
deler erfaringer og refleksioner, så vi hele tiden udvikler vores praksis sammen. 
”For mig er det allervigtigste mine virkelig dejlige kolleger, vi har det utrolig godt sammen og det
betyder meget.” Winnie, Nattevagt på BCFU
I stillingen er der fleksible muligheder for timetal, som kan tilpasses dine ønsker inden for 30 –34
timer i Unge Gruppen.
Vi forventer, at du har:

En relevant pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse – såsom pædagog, pædagogisk

assistent, SOSU-assistent, sygeplejerske (skal have interesse inden for det pædagogiske

arbejde)

●

Har erfaring med eller interesse for mennesker med autismespektrumsforstyrrelser og

fysisk/psykisk funktionsnedsættelse.

●

Kan arbejde struktureret, er mødestabil og fleksibel i forhold til skiftende arbejdstider.●

Har blik for, at de unge kan få medinddragelse og mulighed for at udtrykke drømme, ønsker

og idéer.

●

Ser værdien i samarbejde – både med unge, pårørende, kolleger og ledelse.●

Kan møde udfordringer med empati og en mentaliserende tilgang.●

Er en loyal og humørfyldt kollega, der bidrager til en positiv og udviklende kultur.●

Er tryg ved IT og digitale platforme.●

Har kørekort B●

Om HabitusHuset Bøgelund
Hos os bliver du en del af et fagligt stærkt fællesskab, hvor borgerne er i centrum. Vi er et bo- og
behandlingstilbud med plads til 27 unge i alderen 15–30 år. Målgruppen er sent udviklede unge
med social-emotionelle udfordringer og andre diagnoser.
Vi arbejder med struktur og forudsigelighed som fundament for at skabe ro og tryghed. Samtidig
prioriterer vi en kultur præget af rummelighed, ærlig dialog og høj arbejdsglæde. Vi løfter i flok og
ser vores forskellige baggrunde som en styrke, der giver plads til både faglig og personlig udvikling.
Du bliver en del af et engageret hus med kolleger fra mange faggrupper – pædagoger, SOSU-
assistenter, faglærere og socialrådgivere – som alle deler passionen for at støtte unge mennesker i
deres livsrejse.
Du kan læse mere om os på Bøgelunds egen hjemmeside: www.bcfu.dk.
Søg stillingen nu!
Send os din ansøgning nu via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med
ansættelsen.
Vi afholder løbende samtaler, og håber på at byde dig velkommen snarest muligt.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte daglig leder, Dorthe Daa
Therkelsen, på tlf. 2014 0699.
Vi glæder os til at byde dig velkommen!
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